ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SERRA ALTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

FRANCISCO ARTUR BOTH, Prefeito Municipal de Serra Alta, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 001/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. NOVA DATA DA PROVA OBJETIVA: A Prova Objetiva para todos os cargos será aplicada

no dia 17/08/2013 (sábado), às 09 horas, no Centro Municipal de Educação, Rua Duque de Caxias,
nº 530 - Centro - Serra Alta/SC.

1.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1
(uma) hora ao local das provas, munidos de caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa, bem
como, com documento de identificação e comprovante de inscrição.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições

homologadas, assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão
divulgados no Mural da Prefeitura Municipal de Serra Alta, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelo site www.concursosss1.com.br.

 2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo,
nos dias 08 e 09 de agosto de 2013, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de
Processo Seletivo nº 001/2013. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site

www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line, no prazo estipulado por Edital. Para
acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

Prefeitura Municipal de Serra Alta, 07 de agosto de 2013.

FRANCISCO ARTUR BOTH
Prefeito Municipal

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

Agente Comunitário de Saúde
Inscrição Nome

4700027 ADRIANA MARIA SANTORO PRIOR

4700009 ELENIR KREMER SGARBI

4700021 FERNANDA SALETE ROSSI KREIN

4700011 JUCELENE SCHMITZ

4700016 LUCIANE ARGENTA

4700006 MAIARA ALINE BIANCHETTO

4700023 PATRICIA CEREZOLLI

4700018 PATRICIA JAIVANE MEZZOMO DE SOUZA PINTO

4700017 TALLYSSA CEREJO

Motorista
Inscrição Nome

4700008 ADEMIR SOUZA LEITE TUMINA

4700004 CARLOS DANIEL GASSEN

4700020 CRISTIANO TOMAZELLI

4700012 EDIVANDRO BOTTEGA

4700019 IVAN CARLOS G.DOS SANTOS

4700025 JAILSON PERUZZO

4700028 JARDELINO ANTUNES

4700015 JULINHO VALMORBIDA

4700007 NEDIO ROQUE MARTELLO

4700024 RODRIGO RAMPANELLI

4700005 VILSON PAULETTO

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

4700001

4700002

4700003

4700010

4700013

4700014

4700022

4700026